

Dodávateľ:

AutoCont SK a.s., Bardejovská 1/C, 040 11 Košice, Slovenská republika
 zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 4953/B, so sídlom Einsteinova 24, Bratislava
 IČO: 36396222, DIČ: 2020105428, IČ DPH: SK2020105428, Tel.: + 421 55 6833 333, Fax: + 421 55 6833 334
 Bankové spojenie Slovenská sporiteľňa, č.ú. 5030808601/0900, IBAN: SK5309000000005030808601, SWIFT: GIBASKBX

16/12 2016

Odberateľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 Spišská Nová Ves
 Slovenská republika

Platiteľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava 11
 Slovenská republika

Vaša referencia: 25/2016
 Účet fakturácie: SK31753604
 IČO: 31753604
 DIČ: 2020719646
 IČ DPH: SK2020719646
 Platba: Bank. prevod, splatnosť 60 dní
 Variabilný symbol: 3651600071

Dátum vystavenia: 15.4.2016
 Dátum vzniku daň. povin.: 13.4.2016
 Dátum splatnosti: 14.6.2016

Predajca: Fabrici Luboš

Kontakt. osoba odberateľa : Dvorčáková Mária
 Ku Rámcovej dohode č. 61/2015/1.9. // KE/OD/2015/16 - Dodávka tonerových a atramentových náplní a pásovk do tlačiarň, faxových strojov, kopírovacích strojov a multifunkčných zariadení a súvisiace služby.

Č. položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Jedn. cena	Zľava	Sadzba DPH	Čiastka
MLT-D116L/ELS	Samsung MLT-D116L/ELS 3000 stran Black	5	ks	54,55		20%	272,75
MLT-R116/SEE	Samsung MLT-R116/SEE OPC drum 9000 stran	2	ks	42,20		20%	84,40
44844616	Černý toner do C822 (7 000 stránok)	1	ks	87,25		20%	87,25
44844615	Cyan toner do C822 (7 300 stránok)	1	ks	207,50		20%	207,50
44844614	Magenta toner do C822 (7 300 stránok)	1	ks	207,50		20%	207,50
44844613	Žltý toner do C822 (7 300 stránok)	1	ks	207,50		20%	207,50
CE285A	HP tisková kazeta černá, CE285A	2	ks	51,30		20%	102,60
C7115A	HP toner čierny, ultraprecise, C7115A	2	ks	69,55		20%	139,10
CE505A	HP tisková kazeta černá, CE505A	2	ks	66,35		20%	132,70
Q2612AC	Toner pre LaserJet 101X 30XX 102xx 2k pages contract	2	ks	60,00		20%	120,00
CF280X	HP tisková kazeta černá veľká, CF280X	4	ks	130,00		20%	520,00
C2P43AE	HP 950XL/951XL Combo Pack	2	ks	89,10		20%	178,20

Celkom 2 259,50
Čiastka DPH 451,90
Celkom vrátane DPH 2 711,40
Zostáva k úhrade 2 711,40

Čiastky sú uvedené v EUR.
 Platiť v mene EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka vrátane
20%	2 259,50	451,90	2 711,40
Celkom	2 259,50	451,90	2 711,40 EUR

Vystavil: Fabriciová Katarína, tel. č.: +421 55 6833 301

Zástupca odberateľa (čitateľne): *M. Dvorčáková*

Podpis zástupcu dodávateľa: *Fabrici*

Podpis zástupcu odberateľa: *M. Dvorčáková*

AutoCont

AutoCont SK a.s., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava
 IČO: 36396222, IČ DPH: SK2020105428
 Popošte Košice
 Bardejovská 1/C, 040 11 Košice

STATNÝ GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA

Regionálne centrum

Markušovská cesta 1

052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

STATNÝ GEOLOGICKÝ ÚSTAV

DIONÝZA ŠTÚRA

Regionálne centrum

Markušovská cesta 1

052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: 20.4.2016

Prílohy: 2 Prídatok: 11/2016